
گروه ســینما و تلویزیون - فیلمبرداری فیلم کوتاه »عشــق قرنطینه نمی شــود« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی ژینوس پدرام با بازی فهیمه رحیم نیا آغاز شد.

فیلمبرداری فیلم کوتاه »عشــق قرنطینه نمی شــود« به نویســندگی، کارگردانی و 
تهیه کنندگی ژینوس پدرام شــهریور با رعایت تمام پروتکل های بهداشــتی ستاد مبارزه با 
کرونا در لوکیشنی در تهران آغاز شد.فهمیه رحیم نیا، اولین بازیگری است که در این پروژه 
جلوی دوربین رفت.فیلم کوتاه »عشــق قرنطینه نمی شود« براساس طرحی از آرش دهقان 

شاد نوشته شده است که تمی عاشقانه دارد.
ژینوس پدرام، کارگردان و تدوینگر سینماســت که پیــش از این تدوین فیلم هایی 
همچون انیمیشن »آخرین داستان«، »عادت نمی کنیم«، »یحیی سکوت نکرد«، »ایتالیا ایتالیا«، 
»پیلوت« و »خانه کاغذی« را برعهده داشته است. همچنین او سابقه ساخت چند فیلم کوتاه 
را در کارنامه اش دارد و فیلم کوتاه »عشق قرنطینه نمی شود« چهارمین فیلم کوتاهی است 

که او کارگردانی می کند.
عوامل سازنده فیلم کوتاه »عشق قرنطینه نمی شود« عبارتند از: نویسنده وکارگردان و 
تهیه کننده: ژینوس پدرام، طرح فیلمنامه: آرش دهقان شاد، دستیار اول و برنامه ریز: سعید 
ســیری، مجری طرح: وحید مشاری، مدیر تولید: جواد راهزانی، مدیر فیلمبرداری: شهرام 
نجاریان، طراح صحنه و لباس: امین جهانی، گریم: وحدت ســرچونی، صدابردار: هادی 
بهشتی، منشی صحنه: پونه خامین، عکاس: حسین حاجی بابایی، مدیر روابط عمومی: زهرا 
نجفی، جلوه های ویژه کامپیوتری: مجید خادمیان، ساخت تیزر: علی بوستانی، فیلم پشت 

صحنه: غزاله عبدلی فر و مدیر تدارکات: پژمان ذوالقدری.

گروه ســینما و تلویزیون -حمید کاویانی از آماده سازی نسخه نهایی فیلمنامه فیلم 
جدیدش در آینده نزدیک خبر داد.

حمید کاویانی کارگردان ســینما، درباره آخرین وضعیت ساخت »مردگان رسمی« 
گفت: در حال آماده سازی نسخه نهایی فیلمنامه این اثر هستم و تقریباً شرایط پیش تولید 
آماده اســت؛ اما در کل باید منتظر بمانیم و ببینیم وضعیت کرونایی به کجا ختم می شــود تا 
بتوانیم برای درخواســت پروانه ســاخت و برنامه ریزی جهت تولید این فیلم در شــرایط 

ایمن، اقدام کنیم.
این کارگردان درباره اکران »بن بســت وثوق« هم عنوان کرد: شــاید ســاده ترین و 
راحت ترین کار برای ما اکران آنلاین باشد؛ اما این فیلم برای نمایش در سینما ساخته شده 
اســت. ترجیح می دهم مخاطبان نتیجه زحمت تک تــک عوامل و بازیگران را روی پرده 
نقره ای ببینند تا اینکه »بن بســت وثوق« از طریق مانیتور و تلویزیون های کوچک نمایش 
داده شــود. گفتنی است فیلم سینمایی »بن بست وثوق« مضمونی اجتماعی و عاطفی دارد 
و روایت آن عاشــقانه اســت. در این فیلم هانیه توسلی، مهدی پاکدل و هومن برق نورد به 
عنوان بازیگران نسل جدید سینما در کنار بزرگانی چون جمشید مشایخی، همایون ارشادی، 
محمود جعفری و هوشنگ توکلی نقش آفرینی می کنند. امین تارخ  هم به عنوان نقش اول 
این فیلم حضوری کاملًا متفاوت را تجربه می کند. یوسف مرادیان، مسعود سخایی، پانته آ. 
سیروس، هامون قراب، مرجان مقدس زاده، سیروس میمنت، ماشاءالله مرادی زاده، پروین 
ملکی، محمود نوری، محمدرضا خلج زاده و نامی تارخ دیگر بازیگران فیلم سینمایی »بن 
بســت وثوق« هستند. فیلم سینمایی »بن بســت وثوق« به کارگردانی و نویسندگی حمید 
کاویانی در اولین حضور جهانی خود موفق به دریافت جایزه »بهترین بازیگر مرد« از هفتمین 
جشنواره بین المللی فیلم SilkRoad کشور ایرلند شد که این جایزه به امین تارخ برای بازی 

در نقش »رضا وثوق« رسید و اولین جایزه جهانی او محسوب می شود.

گروه ســینما و تلویزیون - سازمان 
ملل متحد با حضور بازیگران، خوانندگان 
و دیگر چهره های شناخته درباره معضلات 
روز جهــان و راه های برون رفــت از آنها 
فیلمی ساخته که هفته آینده پخش می شود.
سازمان ملل متحد با چند شخصیت شناخته 
شــده در دنیای هنر و سیاست از جمله دان 
چیدل بازیگر، نویسنده و کارگردان سینما 
و تلویزیون و ملاله یوسف زی برنده جایزه 
صلح نوبــل و از چهره های فعال در حوزه 
توســعه تحصیل و دانش در پاکستان برای 

ســاخت فیلمی با موضوع تشویق به اقدام 
در مقابله بــا بزرگترین معضلات جهانی، 
از شــیوع کرونا گرفته تا فقــر و نابرابری، 
همکاری کرده است.این فیلم ۳۰ دقیقه ای 
که سازمان ملل: راهکارهای اضطراری برای 
روزهای اضطرار نــام دارد، برای اولین بار 
از کانال یوتیوب ســازمان ملل متحد برای 
جهان پخش می شود.  سازمان ملل می گوید 
همزمان با آن که ویروس کرونا پیشــرفت 
جهانی در مســیر پایان دادن به فقر مطلق، 
دستیابی به برابری جنسیتی، ارتقای حقوق 

بشر، ریشه کن کردن بی عدالتی و رسیدگی 
به معضل تغییرات اقلیمی را تهدید می کند، 
این فیلم کنش های لازم برای ساختن جهانی 

بهتر را به تصویر درمی آورد.
در بیانیه ســازمان ملل آمده اســت: 
»سازمان ملل: راهکارهای اضطراری برای 
روزهای اضطرار« بیننده را در کاوشی پویا 
درباره روزگاری که در آن زندگی می کنیم، 
نقاط عطف سیاره مان زمین و مداخلاتی که 
می تواند جهان ما را در ۱۰ سال آینده متحول 

کند، با خود همراه می کند.

آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل 
متحــد و امینه محمد معاون وی نیز در این 

فیلم حضور خواهند داشت.
 همچنین جولیا رابرترز هنرپیشه دارنده 
جایزه اسکار نسخه رادیویی و پادکست این 
برنامه را میزبانی می کند.سازمان ملل متحد 
با تدوین آرمان های توســعه پایدار، در نظر 
دارد تا ســال ۲۰۳۰ میلادی فقر و نابرابری 
را از بین ببرد، محیط زیســت را حفظ کند و 
وضعیــت زندگی را برای همه مردم جهان 

بهبود بخشد.

گــروه ســینما و تلویزیون - خبر 
رسید که مرضیه برومند، نگارش فیلمنامه 
فیلم سینمایی »شهرموش ها ۳« را آغاز کرده 
است، در حالی بنیاد سینمایی فارابی این خبر 
را اعلام کرد که سال گذشته در مهر ماه ، این 
بنیاد خبر داده بود که این کارگردان قرار است 
فیلم در ژانر کودک و نوجوان به تهیه کنندگی 
همایون اسعدیان بسازد؛ به نام »سرزمین بود 
و نبود« اما گویا ســاخت »شهرموشها ۳« در 
اولویت قرار گرفته اســت. طبق پیگیری ها 
پروژه »ســرزمین بــود و نبود« همچنان در 

مرحله تحقیق و نگارش متوقف اســت و 
گویا ساخت شهرموشها ۳ در اولویت قرار 
گرفته اســت. روابط عمومی بنیاد سینمایی 
فارابــی امروز اعلام کرد که با انعقاد قرارداد 
نــگارش فیلمنامه »شــهرموش ها ۳« بین 
مرضیه برومند و بنیاد سینمایی فارابی، این 
کارگردان و فیلمنامه نویس سینمای کودک 
و نوجوان، کار نگارش ســومین قسمت از 
این فیلم عروســکیِ موفــق را آغاز کرد.بر 
اساس این خبر، قسمت اول »شهر موش ها« 
به تهیه کنندگی بنیاد سینمایی فارابی در سال 

۱۳۶۴ و در پــی موفقیت برنامه تلویزیونی 
»مدرســه موش ها«، به کارگردانی مرضیه 
برومند بــا همــکاری  محمدعلی طالبی 
ســاخته شــد و جزو پرمخاطب ترین آثار 
سینمای ایران در آن دهه محسوب می شود. 
قسمت دوم »شــهر موش ها«، با استفاده از 
کاراکترهایی از نسل بعدی موش های نسخه 
قدیمی، در ســال ۹۳ به کارگردانی مرضیه 
برومند و با مشارکت بنیاد سینمایی فارابی 
ساخته شد و در آن مقطع هم فروش خوبی 
داشت. مرضیه برومند در سال ۹۱ در مقطعی 

که می خواست »شهر موش ها ۲« را بسازد 
گفت که  خیلی سخت است و برای ساخت 
این فیلم آســوده خاطر نیست. او گفته بود: 
من »شــهر موش ها« را از آن خودم نمی دانم 
بلکه از آن نســلی می دانم که با آن خاطره 
دارد و بر شخصیتش تاثیر گذاشته است پس 
باید مواظب باشــم تا در »شهر موش ها ۲« 
خاطرات کودکی  آن نسل خدشه دار نشود. 
حال خبر می رســد »شهر موشها ۳« ساخته 
می شود اما جز خبر اعلام نگارش فیلم نامه 

، جزییات بیشتری از آن اعلام نشده است.

گروه سینما و تلویزیون -تهیه کننده 
مجموعه تلویزیونی »خانه امن« اخبار منتشر 
شده درباره توقف تصویربرداری این سریال 

را تکذیب کرد.
ابوالفضل صفری تهیه کننده مجموعه 
تلویزیونــی »خانه امن« با اشــاره به روند 
تولید این سریال جاسوسی-امنیتی گفت: 
تصویربــرداری ســریال »خانــه امن« در 

کشور های همسایه ادامه دارد.
وی در ادامــه افزود: پیش تر دو گروه 
به صورت همزمان، یکی در داخل کشور و 

دیگری به صورت یک گروه بومی در یکی 
از کشور های همسایه در حال تصویربرداری 
بودند و فعالیت آن ها همچنان نیز ادامه دارد 
تا بــا توجه به اعلام مرکز ســیمافیلم این 
ســریال برای پخش در آبان ۹۹ آماده شود؛ 
لذا خبر توقف فیلمبرداری صرفاً مربوط به 
سکانس های اکشن و عملیات تروریستی 
داعش بود. این تهیه کننده سیما اضافه کرد: 
توقف کار گروه فیلمبرداری سکانس های 
اکشن و عملیات تروریستی به واسطه طی 
روال اداری صــدور مجوز های لازم جهت 

تصویربرداری در شــهرک سینمایی دفاع 
مقدس اتفاق افتاد و همین موضوع به اشتباه 
به عنوان توقف کامل و به تعطیلی افتادن کل 

پروژه توسط برخی رسانه ها استنباط شد.
صفری در پایان بیــان کرد: دو گروه 
دیگر این سریال در حال اتمام سکانس های 
خود هستند و صحنه های عملیات داعش 
پس از صدور مجوز فیلمبرداری در شهرک 

سینمای دفاع مقدس ضبط خواهد شد.
بر اساس این گزارش، »خانه امن« به 
کارگردانی احمد معظمی سریال پربازیگر و 

پرلوکیشنی است که در ۵۰ قسمت توسط 
مرتضی اصفهانی طراحی و به قلم حســین 
تراب نژاد نگاشــته شده و تا امروز بازیگران 
زیادی همچــون حمیدرضا پــگاه، امین 
زندگانی، پرویز فلاحی پور، سیما تیرانداز، 
حمید عطایی، ســامان صفاری، شایســته 
ایرانی، شهروز ابراهیمی، سپیده خداوردی، 
سوگل طهماسبی، علیرضا رئیسی، نیلوفر 
کوخانی، ارسطو خوشرزم، روژین رحیمی 
طهرانی، زهره نعیمی و سامان دارابی جلوی 

دوربین آن رفته اند.

گروه ســینما و تلویزیون -زمان 
اکران آنلاین فیلم ســینمایی »ایســتگاه 
اتمســفر« با نقش آفرینی محسن کیایی 

اعلام شد.
فیلم ســینمایی »ایستگاه اتمسفر«، 
اولین ساخته ســینمایی مهدی جعفری 
که در ســی و پنجمین جشــنواره فیلم 
فجر به نمایش درآمد، از بیســت و هفتم 

شــهریورماه به صورت آنلاین در سینما 
اکران می شود.

تهیه کنندگی ایــن فیلم را علیرضا 
قاســم خان برعهــده دارد و محصــول 
موسسه تصویر شهر - سازمان فرهنگی 

هنری شهرداری تهران است.
علاقــه منــدان به محســن کیایی 
می تواننــد بازی متفــاوت او را در فیلم 

»ایستگاه اتمسفر« در سامانه های فیلیمو 
و نماوا تماشا کنند.

در خلاصه داســتان این فیلم آمده 
اســت: »اتمسفر هوای زمین را دارد و ما 

هوای همدیگر را...«
مهین عباس زاده و مهدی جعفری 
به طور مشــترک نگارش این فیلمنامه را 
برعهده داشتند و مصطفی کیایی به عنوان 

مشاور کارگردان حضور دارد.
از دیگــر بازیگــران ایــن فیلــم 
می تــوان بــه بابــک بهشــاد، بانیپال 
شــومون، مهــدی حســینی نیــا، رها 
خدایــاری، میثــاق جمشــیدی، ماریا 
تهرانچــی، شــیرین امیــری، علیرضا 
 معیدی، پاوان افســر، پریــا وزیری و... 

اشاره کرد.

»عشق قرنطینه نمی شود« مقابل 
دوربین رفت

»بنبستوثوق«آنلایناکراننمیشود؛

نگارش فیلمنامه »مردگان رسمی« در 
مراحل پایانی

سینما و تلویزیون 8
کودکانوجادویدوربینسینما؛

گروه سینما و تلویزیون- بازی گرفتن 
از بچه ها در فیلم های سینمایی و شیوه نقش 
آفرینی آن ها همیشه دشوار و جزو مواردی 
است که سینماگران با مشکلات آن دست و 
پنجه نرم می کنند. در این گزارش به بررسی 
این موضوع از نگاه ســه سینماگری که در 
حوزه کودک و نوجوان فعالیت داشــته اند، 

می پردازیم.
در فیلم های ما بچه ها بازیگری 

نمی کنند
غلامرضــا رمضانــی کارگــردان و 
فیلمنامه نویس ســینمای کودک و نوجوان 
درباره شــیوه بازی گرفتــن از کودکان در 
سینما گفت: هر فیلمسازی برای کار کردن 
با کودکان شیوه خاص خود را دارد. کودکان 
توانایی های بســیار بالایی دارند که باید آن 
را کشــف کرد. من سعی می کنم توانایی و 
قابلیت کودکان را که در درونشان نهفته شده، 

پیدا کنم و بر اساس آن، شخصیت شان را با 
ویژگی و خصلت های فیلمنامه منطبق کنم. 
به همان نســبت هرچقدر که جلو می روم 
نقش تبدیل به شــخصیت بازیگر خواهد 
شد و به جای اینکه بازیگر را وادار به نقش 
بازی کردن کنم، کاری خواهم کرد که با نقش 

همذات پنداری کند.
کارگردان »ضربه فنی« و »فرار از اردو« 
ادامــه داد: وقتی کودکان آموزش ندیده اند، 
نباید از آن ها انتظار داشــت بازیگری کنند. 
اگــر کودک جلوی دوربین فقط نقش بازی 

کند، نمی توان اسم او را بازیگر گذاشت چرا 
که او فقط ادا در می آورد.

این فیلمســاز ســینمای کــودک و 
نوجوان، با اشاره به اینکه با کشف استعداد 
کــودکان آن ها را به بازیگری فرا می خواند، 
گفت: من سعی می کنم قابلیت های کودکان 

را درک و کشــف کنم. با آن ها راحت باشم 
و منطبق با کودکان کار را جلو ببرم؛ نه اینکه 
کــودک منطبق با من پیش بــرود. چرا که 
بازیگری فنی است که فرد باید کارآزموده و 
آموزش دیده باشد و تکنیک را فراگرفته باشد 

تا بتواند انجامش دهد.در فیلم های ما بچه ها 
بازیگری نمی کنند. آن ها اغلب خودشــان 
هســتند و کارگردانی موفق است که بتواند 

نقش را به بازیگر نزدیک کند.
بچه های امروز فوق العاده اند

حســین قناعت کارگردان سینمای 
کودک، درخصــوص بازیگری کودکان و 
شــیوه بازی گرفتن از آنها گفت: بچه های 
امروز با تصویر بیشتر آشنا هستند و این یک 
شــاخصه مهم در بدو ورود آن ها به عرصه 

بازیگری است.
کارگــردان »دزد و پــری« ادامه داد: 
بچه هایی که در حال حاضر برای بازیگری 
می آیند، به دلیل وفور امکانات تصویری و 
لوازم ارتباط جمعی در زندگی شان، به نسبت 
کودکان نسل های قبل، خیلی بزرگ تر از سن 
خود به نظر می آینــد و در واقع برای بازی 
در فیلم، یک قــدم جلوتر از کودکان قدیم 
هستند. او افزود: به عنوان یک کارگردان که 
سال هاســت با کودکان و نوجوانان و برای 
آن ها کار می کنم، می توانم بگویم اســتعداد 
و علاقه منــدی بچه هایی که در حال حاضر 
بــرای بازیگری می آیند، خیلی بیشــتر از 

گذشته است.
قناعت گفت: هر کارگردان شیوه خود 
را برای بازی گرفتن از کودکان دارد و من نیز 
همیشه شیوه خودم را بر این مبنا قرار داده ام 
که همراه با گروه خوبم در پشــت صحنه، 
فضایی برای کودکان بــه وجود بیاورم که 
راحت باشــند، خودشان باشــند و همان 
آرامش را هنگام بازی کردن جلوی دوربین 
نیــز بروز دهند و در واقع حضور دوربین را 
فراموش کنند. بــا این روش، بازی آن ها به 

زندگــی نزدیک تر می شــود و برای بیننده 
باورپذیرتر به نظر خواهد آمد.

کارگــردان »من و نگیــن دات کام« 
گفت: بچه هــای امروز، بازی فوق العاده ای 
دارند و با قاطعیــت می توانم بگویم که از 
کار با بازیگر کودک، حتی بیشتر از بازیگران 
بزرگســال _البته با احترام به همه آن ها _ 

لذت می برم.
او در پایــان عنوان کرد: فیلمســازی 
کاری خســته کننــده اســت و بازیگران 
کودک و نوجوانی که زحمت می کشــند، 
در این خســتگی با ما شــریک می شوند. 
آنها به شــخصیت های فیلمنامه  ما تجسم 
می بخشند تا خوراک فرهنگی و سرگرمی 
برای کودکان و نوجوانان هم ســن و سال 
خود فراهم کنند؛ بازیگران کودک و نوجوان 

بر سر ما فیلمسازان منت دارند.

باید با کودکان دوست شد
حمیدرضا قطبی کارگردان، 
هم درباره بازیگری کودکان و شیوه 
بازی گرفتن از کودکان گفت: فکر 
می کنم انتخــاب بازیگر کودک 
در هرگونه سینمایی از انتخاب 

سایر بازیگران مهم تر و دشوارتر است. آن ها 
عموماً نه تجربــه زندگی دارند و نه تجربه 
بازیگری. پس شرط اول برای یافتن بازیگر 
مناسب برای یک نقش جستجو، درایت و 
هوش کارگردانی اســت. شاید با قطعیت 
بتوان گفت که یک انتخاب درســت، هفتاد 
درصــد تصویری را که می خواهید بر روی 

پرده ظاهر می کند.

کارگــردان »قطار آنشــب« ادامه داد: 
بازی گرفتــن از کودکان هرگز مکانیکی و 
یا دســتوری نیست. باید با کودکان دوست 
شد و با آن ها بازی کرد. بازی های معمولی 
و تفریحاتی که آن ها دوست دارند سرآغاز 
بازی هــای واقعی خواهد بــود که مقابل 

دوربین به نمایش در می آید. 
او خاطرنشــان کرد: اساســاً در ابتدا 
باید بازیگــر کودک را در موقعیت قرار داد 
تا رفتار و واکنش طبیعی خود را نســبت به 

آن موقعیت نشان دهد. چنانچه 
خواســت ما از اجرای آن 

صحنه مطلوب نباشد، باید حوصله به خرج 
داد تا به نتیجه دلخواه نزدیک شد. صبوری 
شرط لازم و اساسی در کار با کودک است. 
در عوض یک کودک مســتعد به زودی به 
شما نشان خواهد داد که همه چیز را آموخته 
اســت و با واکنش های غیرمنتظره، شما را 

شگفت زده خواهد کرد.
این کارگردان گفت: بچه های امروزی 
با پیشرفت و گسترش وسایل ارتباط جمعی 
و نمایشی شدن انواع آموزش ها و خدمات 
و در دســترس بودن گوشی ها و برنامه های 
شــبکه های اجتماعی، به مراتب بیش از 
گذشته بر مرکب نمایش سوارند و غیر 
از تقلیــد و بازی، از هوش سرشــار و 
تخیلات بی بدیل برخوردارند. تنها باید 
دقت کرد، آن ها را پیدا کرد و با آن ها دوست 
شد. اطمینان دارم که آن ها از ما به 

خودمان نزدیکترند!

غلامرضا رمضانی، حسین قناعت و حمیدرضا قطبی نظر خود را درباره شیوه  بازی گرفتن 
از بازیگران کودک و نوجوان ارائه کردند.

بازی گرفتن از کودکان هرگز مکانیکی و یا دســتوری نیســت. 
باید با کودکان دوســت شــد و بــا آن ها بازی کــرد. بازی های 
معمولی و تفریحاتی که آن ها دوســت دارند سرآغاز بازی های 
واقعــی خواهد بــود که مقابــل دوربین به نمایــش در می آید.

کارگردانان ایرانی چگونه از 
کودکان بازی می گیرند؟

آنتونی هاپکینز با »پدر« وارد دور جدید رقابت اسکار می شودسینمای ایران با دست پرُ راهی جشنواره بوسان شد

همکاری سازمان ملل و نام آوران در ساخت فیلمی از معضلات جهان

»شهر موشها 3« جدی تر شد؟

ادامه ساخت سریال امنیتی در کشور های همسایه

اکران آنلاین »ایستگاه اتمسفر« با نقش آفرینی محسن کیایی

گروه سینما و تلویزیون- سینمای 
ایران با ۸ نماینده در بیســت وپنجمین 
دوره جشــنواره بین المللی فیلم بوسان 

کره جنوبی شرکت می کند.

بیســت وپنجمین دوره جشنواره 
بین المللی فیلم بوســان به دلیل شیوع 
کرونا دو هفته به تعویق افتاد و حالا قرار 
است از ۲۱ تا ۳۰ اکتبر )۳۰ مهر تا ۹ آبان( 

به صورت حضوری برگزار شود.
در این دوره از این رویداد سینمایی 
۱۹۲ فیلم از ۶۸ کشور جهان روی ۵ پرده 
سینماسنتر بوسان نمایش داده می شود. 
ســینمای ایران نیز با ۸ اثر در بخش های 
مختلف این جشــنواره حاضر خواهد 

شد.
از »خورشــید« تا »فرزندان 
شب«؛ تلالو سینمای ایران در 

بوسان
فیلم خورشید ساخته مجید 
مجیدی که جایزه فانوس جادویی 
هفتادوهفتمین جشــنواره فیلم 
ونیــز را از آن خود کرد و جایزه 
مارچلــو ماســتریونی برای 
بهترین بازیگــر جوان پدیده 
را برای روح الله زمانی جوان 
بــه ارمغــان آورد، در بخش 
اســطوره های ایــن دوره از 
جشنواره بوســان و در کنار 
آثــار برخــی از کارگردانان 
مطرح ســینمای جهــان به 

نمایش گذاشته می شود.
ســاخته  آخریــن  خورشــید 
مجیدی، زندگی کودکان بی سرپرست 
و بدسرپرســت افغــان را بــه تصویر 
می کشــد. کــودکان و نوجوانانی که به 
واسطه موقعیتشان به شدت در معرض 
سوءاستفاده ها و آسیب های مختلف قرار 
دارند و نیاز است دیده شوند؛ نوجوانان 
و کودکانی کــه به رغم تمام ناملایمات 
زندگی همچنان می دوند و امید خویش 
)اگرچه واهی( را حفظ می کنند و هر روز 
مــی جنگند. ایران در بخش پنجره ای به 
سینمای آسیا نیز سه نماینده دارد؛ در این 
بخش فیلم مردن در آب مطهر ســاخته 
نوید محمودی محصول مشترک ایران 
و افغانستان، فیلم عنکبوت به کارگردانی 
ابراهیم ایرج زاد و شیطان وجود ندارد از 
محمد رسول اف به نمایندگی از سینمای 

ایران روی پرده خواهند رفت.
شــادی کرم رودی با فیلم هرگز، 
گاهی، همیشــه تنها نماینــده ایران در 
بخش فیلم کوتاه آسیایی جشنواره بوسان 
است. این فیلم درباره دختری به نام ترنج 
اســت که با دانستن رازی درباره خواهر 
دبیرســتانی اش، در برزخ تصمیم گیری 

قرار می گیرد.

دو مستندســاز نیــز در کاروان 
نمایندگان ســینمای ایران در این دوره 
از جشــنواره فیلم بوسان حضور دارند. 
مســتند فرزندان شب ســاخته بهروز 
نورانــی پور در اولین حضور بین المللی 
خود موفق شــد به فهرســت فیلم های 
منتخــب جشــنواره بوســان راه یابد. 
فرزندان شب که زندگی کودکان سرباز 
در جنگ هــا را روایت می کند، در اولین 
نمایش ملی خــود آذرماه ۹۸ در بخش 
مسابقه سیزدهمین جشنواره بین المللی 

سینماحقیقت روی پرده رفت.
هنر زندگی در خطر ســاخته مینا 
کشاورز نیز دیگر نماینده ایران در بخش 
مسابقه مستند این رویداد سینمایی است.
بوسان قدیمی ترین جشنواره فیلم 
در کره جنوبی اســت که از سال ۱۹۹۶ 
پایه گذاری شــده و طی این ۲۵ سال، به 
یکی از معتبرترین جشنواره های آسیایی 

تبدیل شده است.
امسال با شیوع کرونا قرار بود این 
جشــنواره از ۷ تا ۱۶ اکتبــر ۲۰۲۰ )۱۶ 
تا ۲۵ مهر ۹۹( به شــکل آنلاین برگزار 
شود و تنها در چند سالن محدود نمایش 
داشــته باشد اما حالا با دو هفته تاخیر و 
به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

گروه ســینما و تلویزیون- فیلم 
»پــدر« با بازی آنتونی هاپکینز که وی را 
در صف دریافت دومین جایزه اســکار 
قرار داده است، در جشنواره فیلم تورنتو 

به نمایش درمی آید.
بازی  کــه آنتونی هاپکینز در فیلم 
»پدر« به کارگردانــی فلورین زلر ارایه 
داده، آنقدر درخشــان است که می توان 
از همین حالا نامش را در فهرست کوتاه 
بازیگرانی قرار داد که ۲ جایزه اسکار در 

کارنامه دارند.
مارلــون براندو، گــری کوپر، تام 
هنکس، داســتین هافمــن، فردریک 
مارچ، جک نیکلسون، شان پن و اسپنسر 
تریسی تنها بازیگران مردی هستند که ۲ 
اســکار بازیگری در کارنامه دارند و در 
این میان دانیل دی لوئیس تنها بازیگری 
اســت که از آنها با دریافت ســه جایزه 

پیشی گرفته است.
هاپکینــز اولین اســکار خود را 
ســال ۱۹۹۱ با ایفای شخصیت هانیبال 
لکتر در »ســکوت بره ها« کسب کرد و 
با بازی خود توانســت بازی های سنتی 
مورد پســند آکادمی مانند وارن بیتی در 
فیلم »باگسی« و نیک نولته در »شاهزاده 
جزر و مد« را شکست دهد. وی در این 

فیلــم تنها ۱۶ دقیقه بازی کرده بود. تنها 
برنده جایزه بهترین بازیگری که با زمان 
کمتری در یک فیلم این کار را کرد دیوید 
نیون برای »جداول جداگانه« در ســال 
۱۹۵۸ بود که ۱۵ دقیقه روی پرده نمایش 

دیده شد.
پس از نمایش »ســکوت بره ها« 
هاپکینز چهار بار دیگر نامزدی اسکار را 
به کارنامه اش اضافه کرد که جدیدترین 
آن برای بازی در فیلم »دو پاپ« در سال 

۲۰۱۹ در نقش پاپ بندیکت است.
در »پدر« هاپکینز در نقش آنتونی 
ظاهر شده است؛ مردی که پیر شده و از 
کمک دخترش امتناع می ورزد و نسبت 
بــه ذهن و واقعیت خــود دچار تردید 
می شــود. او با بازی در این نقش تقریباً 
همه سکانس های این فیلم ۹۷ دقیقه ای 

را از آن خود کرده است.
زلر که با این فیلم نخستین تجربه 
کارگردانی اش را ثبت کرده اســت، این 
فیلــم را برمبنای نمایشــنامه ای به قلم 
خودش با عنوان »پدر« ساخته و فیلمنامه 
آن را بــا همکاری کریســتوفر همپتون 
فیلمنامه نویس برنده اسکار نوشته است. 
در این فیلمنامه تعادل لطیفی بین روایتی 
انتزاعی و دل شکســتگی شدید برقرار 

شده است.
وی همچنین می تواند به حضور 

در بخش کارگردانی اسکار امیدوار 
باشــد و شــاید بتوانــد راه دیگر 
کارگردان های فیلم اولی مانند بنت 
میلر با »کاپوتی« و تونی گیلروی با 

»مایکل کلایتون« را برود.
در ایــن فیلم اولیویــا کلمن در 

برابر هاپکینز بازی کرده اســت. 
این بازیگر انگلیسی ۲ سال 

پیش موفق شد تا با پیشی 
گرفتن از گلن کلوز، جایزه 
اســکار را برای بازی در 
»ســوگلی« از آن خود 
کند. وی نیــز می تواند 
بــا این نقــش به صف 
اسکار  امسال  مدعیان 

بپیوندد.
کــه  »پــدر« 
در  بــار  نخســتین 
فیلــم  جشــنواره 
ماه  در  ســاندنس 
ژانویه دیده شــد، 
)دوشــنبه شب به 
وقــت محلی( در 
فیلم  جشــنواره 

تورنتو دیده خواهد شد. این فیلم 
قرار است ۱۸ دسامبر )۲۸ 

آذر( اکران شود.
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